Información del producto
Material: aleación de acero forjado con pasador de aleación de acero
Marcado: According to standard, CE-marked, WLL, CE, tamaño, grado e ID del
fabricante
Acabado: galvanizado por inmersión en caliente
Certificación: EN 13889, AS 2741, ASME B30.26
Coeficiente de seguridad: 6:1.
Grado: 6
Norma: según especificación U.S. RR-C-271D Tipo IVB, Grado A, Clase 3. Cumple
requisitos EN 13889.
... Más información
Grillete recto grado 6 con pasador tuerca Powertex
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.cyesa.com
Plano
Datos técnicos
Referencia CYE Fuerza máxima de utilización WLL
ton
Size
inch
a* mm c* mm d mm d1 mm d2 mm H1 mm Peso
kg
Y6AGREEXA005 0,5 1/4 13 22 6,5 8 17,5 42,5 0,05
Y6AGREEXA007 0,75 5/16 13,5 25,5 8 9,5 21 47 0,086
Y6AGREEXA010 1 3/8 17 30,9 10 11,2 25 56,5 0,16
Y6AGREEXA015 1,5 7/16 18,5 36,4 11 12,7 27 63,5 0,215
Y6AGREEXA020 2 1/2 20,6 41,4 12,7 15,8 30,5 75,5 0,34
Y6AGREEXA032 3,25 5/8 27 51 16 18,8 40 92 0,6
Y6AGREEXA047 4,75 3/4 32 63 19 22 48 106 1,02
Y6AGREEXA065 6,5 7/8 37 72 22 25 54 120 1,6
Y6AGREEXA085 8,5 1 43,5 81,75 26,5 28 60 135 2,3
Y6AGREEXA095 9,5 1-1/8 48 94 29 32 68 143 3,33
Y6AGREEXA120 12 1-1/4 53 102 32 35 76 164 4,3
Y6AGREEXA135 13,5 1-3/8 59 113,5 35 38 84 182 5,87
Y6AGREEXA170 17 1-1/2 62 123 38 42 92 195 7,6
Y6AGREEXA250 25 1-3/4 75 148 45 50 106 224 11,7
Y6AGREEXA350 35 2 84 174,5 52 55 122 248 17,84
Grillete recto grado 6 con pasador tuerca Powertex
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.cyesa.com